
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “TEN. F. PETRUCCI” 
Via  Ten. F. Petrucci, 16 – 05026 Montecastrilli (TR) 

Tel./Fax Uff.Segret. 0744 940235 – 
www.comprensivomontecastrilli.edu.it 

 tric816004@istruzione.it 

 
 

 

 
 
 

Ai Collaboratori Scolastici 
In servizio presso l’ I.C. “Ten. F. Petrucci” di Montecastrilli 

All’ Albo on line 
Al sito  web – Amministrazione Trasparente 

Al sito web  –posta riservata 
Agli atti del Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29534 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
CODICE AVVISO PROGETTO : M4C1I3.1-2023-1143   

COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE NELLE SCUOLE STATALI (D.M. 65/2023) 
 
Oggetto: Verbale di valutazione da parte del Dirigente Scolastico delle istanze pervenute per la disponibilità 
espressa dal personale ATA - profilo Collaboratore Scolastico, per lo svolgimento di “attività operative strumentali 
alla gestione dei percorsi formativi”, a valere sul progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023. ). Next Generation EU. 
 
IDENTIFICATIVO PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-29534 
TITOLO PROGETTO “NESSUNO EDUCA NESSUNO, NESSUNO SI EDUCA DA SOLO, GLI UOMINI SI EDUCANO INSIEME CON LA MEDIAZIONE DEL 

MONDO”  
CUP: I74D23001860006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il proprio “Decreto avvio richiesta disponibilità rivolta personale ATA interno all’ Istituzione Scolastica - profilo 
Collaboratore Scolastico per attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi, nell’ambito del 
progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29534“Nessuno educa nessuno, nessuno si educa da solo, gli uomini si educano 
insieme con la mediazione del mondo”  - CUP: I74D23001860006 ”, prot. n. IV.5 - 0006019 - 04/11/2024; 
VISTO l’ Avviso per richiesta disponibilità personale ATA - profilo Collaboratore Scolastico per “attività operative 
strumentali alla gestione dei percorsi formativi” del Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29534“Nessuno educa nessuno, 
nessuno si educa da solo, gli uomini si educano insieme con la mediazione del mondo”  - CUP: I74D23001860006 ”, 
prot. n. IV.5 - 0006022 - 04/11/2024; 
CONSIDERATO che alla data del 12 novembre 2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 
manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 8 istanze da parte del personale interno all’Istituto:  

1. Olivi Francesco, assunta al protocollo con il n.6092 – 07/11/2024 

2. Petrucci Valentina, assunta al protocollo con il n.6093 – 07/11/2024 
3. Taddei Francesca, assunta al protocollo con il n.6147 – 08/11/2024 
4. Terenziani Antonella, assunta al protocollo con il n.6151 – 08/11/2024 
5. Petrarca Fausta, assunta al protocollo con il n.6152 – 08/11/2024 
6. Giorgi Natascia, assunta al protocollo con il n.6174 – 09/11/2024 
7. Isidori Giuliana, assunta al protocollo con il n.6216 – 11/11/2024 
8. Papa Monica, assunta al protocollo con il n.6217 – 12/11/2024 

CONSIDERATO che in base a quanto stabilito dall’art. 5 il reclutamento del personale avverrà sulla base della 
disponibilità presentata e ad insindacabile giudizio del DSGA e del Dirigente scolastico; 
VISTA la propria Dichiarazione di valutazione delle istanze presentate a seguito di avviso per richiesta disponibilità 
personale ATA - profilo Collaboratore Scolastico per “attività operative strumentali alla gestione dei percorsi 

T
R

IC
816004 - A

6A
0374 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006250 - 12/11/2024 - IV
.5 - E

Firmato digitalmente da STEFANIA VENTURI



 
ISTITUTO COMPRENSIVO “TEN. F. PETRUCCI” 
Via  Ten. F. Petrucci, 16 – 05026 Montecastrilli (TR) 

Tel./Fax Uff.Segret. 0744 940235 – 
www.comprensivomontecastrilli.edu.it 

 tric816004@istruzione.it 

 
 

 

formativi”, nell’ambito del progetto PNRR M4C1I3.1-2023-1143-P-29534“NESSUNO EDUCA NESSUNO, NESSUNO SI EDUCA DA 

SOLO, GLI UOMINI SI EDUCANO INSIEME CON LA MEDIAZIONE DEL MONDO”  - CUP: I74D23001860006, della Dirigente Scolastica 
prot.n.  IV.5 - 0006243 - 12/11/2024  

procede in autonomia 
all’ esame della regolarità delle istanze pervenute, nel rispetto di quanto riportato nell’ Avviso prot. . IV.5 - 0006022 - 
04/11/2024 e di quanto dichiarato dai candidati: 

 tutti hanno presentato gli allegati A e B, regolarmente compilati e firmati; 

 Olivi Francesco ha dichiarato di essere disponibile a svolgere l’ attività nel plesso secondaria d primo grado di 
Montecastrilli; Petrucci Valentina ha dichiarato di essere disponibile a svolgere l’ attività nel plesso secondaria 
d primo grado di Montecastrilli; Taddei Francesca ha dichiarato di essere disponibile a svolgere l’ attività in 
tutti i plessi dell’ istituto; Antonella Terenziani ha dichiarato di essere disponibile a svolgere l’ attività in tutti i 
plessi dell’ istituto;Petrarca Fausta ha dichiarato di essere disponibile a svolgere l’ attività in tutti i plessi dell’ 
istituto; Giorgi Natascia ha dichiarato di essere disponibile a svolgere l’ attività in tutti i plessi dell’ istituto; 
Isidori Giuliana ha dichiarato di essere disponibile a svolgere l’ attività in tutti i plessi dell’ istituto;Papa Monica 
ha dichiarato di essere disponibile a svolgere l’ attività nel plesso secondaria d primo grado di Montecastrilli;   

VISTO che tutti i  candidati  possiedono i requisiti generali dichiarati nella modalità indicata  all’ art.4 del Avviso prot.  
IV.5 - 0006243 - 12/11/2024; 

AMMETTE 
tutte le istanze di disponibilità presentate 

 
DECRETA 

1-La costituzione di un albo/elenco di Collaboratori Scolastici, che segue l’ ordine  alfabetico dei cognomi, da cui 
attingere per il conferimento degli incarichi individuali  per lo svolgimento delle“attività operative strumentali alla 
gestione dei percorsi formativi” – profilo collaboratore scolastico, al bisogno, quando saranno attivate nuove edizioni, 
nel rispetto della disponibilità espressa riguardo alla sede di svolgimento: 

N. Cognome e nome Preferenza sede 

1 Giorgi Natascia Tutti i plessi dell’ I.C. 

2 Isidori Giuliana Tutti i plessi dell’ I.C. 

3 Olivi Francesco Sc.sec.I grado Montecastrilli 

4 Papa Monica Sc.sec.I grado Montecastrilli 

5 Petrarca Fausta Tutti i plessi dell’ I.C. 

6 Petrucci Valentina Sc.sec.I grado Montecastrilli 

7 Taddei Francesca Tutti i plessi dell’ I.C. 

8  Terenziani Antonella Tutti i plessi dell’ I.C. 

 
2-L’albo/elenco è da intendersi definitivo in quanto tutte le candidature sono state decretate idonee e meritevoli di 
aggiudicazione di incarico e non ci sono aventi titolo a presentare reclamo. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Stefania Venturi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme connesse 

 

 
 

T
R

IC
816004 - A

6A
0374 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006250 - 12/11/2024 - IV
.5 - E

Firmato digitalmente da STEFANIA VENTURI


		2024-11-12T14:48:04+0100
	STEFANIA VENTURI




